BRI/ IERDIIN(2023 F£ 6 AXRHFE) [LEHE]

1. BERFEEFE(FF—)ZFRIEES 546,679 A
A 2021 $E B 20224 20234FBE
AR BHEN AR BREN AR BREN
48 2,892 532,030 2,930 538,098 3,358 545,422
58 2,671 533,074 2,798 538,501 2,772 545,870
6A 2,492 533,894 2,673 539,017 2,948 546,679
78 2,860 533,938 3,243 539,094
8AH 2,618 534,659 2,822 540,451
[°):] 2,449 535,370 2,862 541,220
108 2,984 536,642 3,840 542,926
118 3,254 538,163 2,647 544,334
128 3,121 538,618 2,287 544,305
1A 2,452 538,435 2,582 543,821
28 2,095 538,181 2,647 544,334
38 2,483 537,820 2,287 544,305
S 32,371 33,618 9,078
X BUBILEBEDT-H. SIABLURAELRLZIGEELAHYET,
X TAMIE. FREFEHERLET,
¥ EBREHE. BEERYELIN-ADORERWV-REEDEHZERERLET,
X THBRIE. FREFEROEES  BEEHERLET,
2. HHA@EEBE -FF—DIKR
EEORR K+—o KRR
BEEHGH (R 66894 N | Z R Z MK F—8 (8 ) 931,045 A
BEEREAEH 1685 AN |+ — & & B E K 546,679 A
GLERNEZRRELRER 1,180 A | HLA BAHRERF—% 372,449 A\
HLA & & 8 & 8 ( 8 5) 53,261 A

X BEBHRERE. BEERU (RN Mo BRIVESN BB RS LUBEREBEHES I LHTT.
X HLABEE &L HLA BRI A EE-B EE-DR D 6 RN 55 5 HURU LA —HH AV FFEEITHLLTLSIRRATHS

CEFERLTOLET,

X 2012 F 7 AKY HLA BEREN F—BITEREBES LR F—OHEELSIVRBEEFF—HERTLTVET,

3. MBEMENRIMERL 276774

A 20214 20224 20234

A REt A REt Al REt

48 93 25,250 93 26,421 89 27,472
58 84 25,334 86 26,507 96 27,568
64 117 25,451 100 26,607 109 27,677
78 98 25,549 89 26,696

8H 99 25,648 87 26,783

9A 101 25,749 89 26,872

108 94 25,843 91 26,963

118 105 25,948 75 27,038

128 91 26,039 67 27,105

1A 83 26,122 71 27,176

28 96 26,218 89 27,265

38 110 26,328 118 27,383
RS 1,171 1,055 294

¥ M. REAEEZHRRAS. 13 FFDBERERNRIERSUIL 2023 F 6 AEHINSEIR 3 FROT—2ELEH I TV

ECEEEYELZ CNFETD R T —RER—LR—DTIRERIZEL,
X IRMALEZFRBAEROT—213 1992 F 1 AL SEA, FMGERMRIEREROT—2E 1993 & 1 AMGRIBELGO>TVEYS,

AR
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